
 

 
 
 

RESOLUCIÓN RECTORAL N° 0232-2023-R-UJCM 
 

Moquegua, 28 de marzo de 2023 
 
VISTO: 
 
El Oficio N° 171-2023-DFAIA/UJCM, con fecha de recepción 24 de marzo de 2023, presentado por el Dr. Alberto Régulo Coayla Vilca, 
Decano de la Facultad de Ingeniería y Arquitectura, y Presidente de la Comisión de Licenciamiento de la Universidad José Carlos 
Mariátegui, sobre Reestructuración de la Comisión Central y Subcomisiones para la elaboración del nuevo expediente para el 
Licenciamiento Institucional de esta Casa Superior de Estudios; y, 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que, el artículo 8° de la Ley N° 30220, Ley Universitaria, establece que el Estado reconoce la autonomía universitaria. La autonomía 
inherente a las universidades se ejerce de conformidad con lo establecido en la Constitución, la presente Ley y demás normativa aplicable. 
Esta autonomía se manifiesta en los siguientes regímenes: normativo, de gobierno, académico, administrativo y económico; 
 

Que, mediante Resolución de Consejo Universitario N° 0408-2022-CU-UJCM, de fecha 11 de febrero de 2022, en su artículo primero, se 
dispuso que la Universidad José Carlos Mariátegui, se presente a un nuevo proceso de Licenciamiento, de acuerdo a la normativa 
establecida para tal fin; en su artículo segundo, se encargó a la Oficina de Calidad Universitaria y Acreditación, la socialización de la 
normativa respecto al nuevo proceso de Licenciamiento; y en su artículo tercero, se precisó que para la implementación de lo dispuesto 
en el artículo primero de la Resolución, se deberá designar la Comisión Responsable del Licenciamiento Institucional de la Universidad 
José Carlos Mariátegui; 
 

Que, mediante Resolución de Consejo Universitario N° 0857-2022-CU-UJCM, de fecha 24 de mayo de 2022, en su artículo primero, se 
reconformó la Comisión Central y Subcomisiones para la elaboración del nuevo expediente para el Licenciamiento Institucional de la 
Universidad José Carlos Mariátegui, aprobada a través de la Resolución de Consejo Universitario N° 0585-2022-CU-UJCM, de fecha 11 
de marzo de 2022; y, en su artículo segundo, se encargó a los Presidentes de las Subcomisiones conformadas en el artículo precedente, 
la designación de sus miembros correspondientes en cada Subcomisión, y remitir las propuestas para su aprobación mediante acto 
resolutivo; 
 

Que, mediante Resolución de Consejo Universitario N° 1262-2022-CU-UJCM, de fecha 24 de agosto de 2022, se ratificó la Resolución 
Rectoral N° 0324-2022-R-UJCM, de fecha 15 de julio de 2022, que modificó la reconformación de la Comisión Central y Subcomisiones 
para la elaboración del nuevo expediente para el Licenciamiento Institucional de la Universidad José Carlos Mariátegui, aprobado a través 
de la Resolución de Consejo Universitario N° 0857-2022-CU-UJCM, de fecha 24 de mayo de 2022, en el extremo que corresponde a la 
inclusión de miembros en la Comisión Central y Subcomisiones, debiendo quedar conforme se detalla en los cuadros consignados en la 
Resolución; 
 

Que, mediante Resolución de Consejo Universitario N° 0042-2023-CU-UJCM, de fecha 17 de febrero de 2023, que en su artículo único, 
modifica la reconformación de la Comisión Central y Subcomisiones para la elaboración del nuevo expediente para el Licenciamiento 
Institucional de la Universidad José Carlos Mariátegui, aprobado a través de la Resolución de Consejo Universitario N° 1262-2022-CU-
UJCM, de fecha 24 de agosto de 2022, debiendo quedar conformada según se consigna en la parte resolutiva de la Resolución;  
 
Que, mediante Oficio N° 171-2023-DFAIA/UJCM, con fecha de recepción 24 de marzo de 2023, el Dr. Alberto Régulo Coayla Vilca, Decano 
de la Facultad de Ingeniería y Arquitectura, y Presidente de la Comisión de Licenciamiento de la Universidad José Carlos Mariátegui, eleva 

Licenciamiento Institucional de la Universidad José Carlos Mariátegui; ello debido, a la proclamación de nuevos Decanos en la Facultad 
de Ciencias Jurídicas, Empresariales y Pedagógicas, y en la Facultad de Ciencias de la Salud, entre otros; 
 
Que, mediante Expediente N° 0922-V-R-UJCM, el Rector de la Universidad José Carlos Mariátegui, en mérito a los considerandos que 
anteceden, con fecha 24 de marzo de 2023, dispone la emisión de la Resolución correspondiente; y, 
 
Estando a lo solicitado y en uso de las atribuciones que le confiere la Ley Universitaria N° 30220, Ley de Creación de la Universidad Nº 
25153 y su Modificatoria Ley Nº 28436, Estatuto, Reglamento General, y demás normas vigentes, al Rector de esta Casa Superior de 
Estudios;  
 
SE RESUELVE: 
 
Artículo Único. – REESTRUCTURAR, la Comisión Central y Subcomisiones para la elaboración del nuevo expediente para el 
Licenciamiento Institucional de la Universidad José Carlos Mariátegui, debiendo quedar conformada de la siguiente manera: 

 
 
 

…// 

al Despacho la propuesta de reestructuración de la Comisión Central y Subcomisiones para la elaboración del nuevo expediente para el 



 

 
 

-2- 
 

RESOLUCIÓN RECTORAL N° 0232-2023-R-UJCM 
 

Moquegua, 28 de marzo de 2023 
 
 
 

COMISIÓN CENTRAL 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS OFICINA/ JEFATURA/ ENCARGATURA CARGO 

1 DR. ALBERTO RÉGULO COAYLA VILCA DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA Presidente 

2 DR. VÍCTOR JAVIER CORNEJO RODRIGUEZ  DECANO DE LA FACULTAD CIENCIAS JURÍDICAS EMPRESARIALES Y PEDAGÓGICAS Miembro 

3 DRA. HILDA ELIZABETH GUEVARA GOMEZ  DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD Miembro 

4 DR. DORA AMALIA MAYTA HUIZA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE POSGRADO Miembro 

5 ECON. GUILLERMO JESÚS VERÁSTEGUI CARRANZA DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Miembro  

6 DR. JUAN UBALDO JIMENEZ CASTILLA JEFE DE LA OFICINA DE CALIDAD UNIVERSITARIA Y ACREDITACIÓN Miembro 

7 DR. EDGAR VIRGILIO BEDOYA JUSTO DOCENTE ORDINARIO - FACULTAD DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA Miembro 

8 SR. MARCO EDU CUTIPA AROHUANCA  REPRESENTANTE DE GRADUADOS ANTE LA ASAMBLEA UNIVERSITARIA Miembro 

9 SR. DANIEL NEPTALI LUQUE ALE REPRESENTANTE DE ESTUDIANTES ANTE EL CONSEJO UNIVERSITARIO Miembro 

10 SRTA. KATTIA PRISCILLA CISNEROS CHOQUE REPRESENTANTE DE ESTUDIANTES ANTE EL CONSEJO UNIVERSITARIO Miembro 

11 SR. SERGIO FABRICIO QUISPE CACERES REPRESENTANTE DE ESTUDIANTES ANTE EL CONSEJO UNIVERSITARIO Miembro 

 
SUBCOMISIÓN: CBC I - MODELO EDUCATIVO 

 

N° NOMBRES Y APELLIDOS OFICINA/JEFATURA/ ENCARGATURA CARGO 

1 DRA. HILDA ELIZABETH GUEVARA GÓMEZ DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD Presidente 

2 DR. ARTURO JESÚS COSI BLANCAS  DOCENTE ORDINARIO - FACULTAD DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA Miembro 

3 DR. ALBERTO CRISTOBAL FLORES QUISPE DOCENTE ORDINARIO - FACULTAD DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA Miembro 

 
4 

DRA. DORA AMALIA MAYTA HUIZA 
DOCENTE ORDINARIO - FACULTAD CIENCIAS JURÍDICAS, EMPRESARIALES Y 
PEDAGÓGICAS 

Miembro 

5 DR. TEÓFILO LAURACIO TICONA  
DOCENTE ORDINARIO - FACULTAD DE CIENCIAS JURÍDICAS, EMPRESARIALES Y 
PEDAGÓGICAS 

Miembro  

6 DR. JUAN UBALDO JIMÉNEZ CASTILLA  JEFE DE LA OFICINA DE CALIDAD UNIVERSITARIA Y ACREDITACIÓN Miembro 

 
SUBCOMISIÓN: CBC II - CONSTITUCIÓN, GOBIERNO Y GESTIÓN DE LA UNIVERSIDAD 

 

N° NOMBRES Y APELLIDOS OFICINA/ JEFATURA/ ENCARGATURA CARGO 

1 ECON. GUILLERMO JESÚS VERÁSTEGUI CARRANZA 
JEFE DE LA OFICINA DE PLANIFICACIÓN, COOPERACIÓN Y VINCULACIÓN 
UNIVERSIDAD-EMPRESA-ESTADO - DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

 
Presidente 

 

2 CPC. IVAN ANDRES CARBAJAL APARICIO 
PERSONAL ADMINISTRATIVO CON CONTRATO INDETERMINADO – OFICINA DE 
ECONOMÍA Y FINANZAS 

Miembro 

3 CPC. EDTIH LINARES PRUDENCIO 
PERSONAL ADMINISTRATIVO CON CONTRATO INDETERMINADO – OFICINA DE 
ECONOMÍA Y FINANZAS  

Miembro 

4 ABOG. MARÍA ISABEL VARGAS VARGAS  ENCARGADA DE LA OFICINA DE ASESORÍA LEGAL  Miembro 

5 CPC. MADELEY YSENIA MOSCOSO YUGRA 
PERSONAL ADMINISTRATIVO CON CONTRATO DETERMINADO – OFICINA DE 
LOGÍSTICA, MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES  

Miembro 

 
 
…/// 
 

 
 

 



 

-3- 
 

RESOLUCIÓN RECTORAL N° 0232-2023-R-UJCM 
 

Moquegua, 28 de marzo de 2023 
 

 
 

SUBCOMISIÓN: CBC III - OFERTA ACADÉMICA, RECURSOS EDUCATIVOS Y DOCENCIA 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS OFICINA/ JEFATURA/ ENCARGATURA CARGO 

1 DR. ALBERTO RÉGULO COAYLA VILCA DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA Presidente 

2 DR. VÍCTOR JAVIER CORNEJO RODRIGUEZ  DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS JURÍDICAS, EMPRESARIALES Y PEDAGÓGICAS Miembro 

3 DRA. DORA AMALIA MAYTA HUIZA 
DOCENTE ORDINARIO - FACULTAD CIENCIAS JURÍDICAS, EMPRESARIALES Y 
PEDAGÓGICAS 

Miembro 

4 DR. LUIS DELFIN BERMEJO PERALTA 
DOCENTE ORDINARIO - FACULTAD CIENCIAS JURÍDICAS, EMPRESARIALES Y 
PEDAGÓGICAS 

Miembro  

5 DR. JAVIER PEDRO FLORES AROCUTIPA  
DOCENTE ORDINARIO - FACULTAD CIENCIAS JURÍDICAS, EMPRESARIALES Y 
PEDAGÓGICAS 

Miembro 

6 DRA. HILDA ELIZABETH GUEVARA GOMEZ  DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD Miembro 

7 MGR. CLARIDAD HERMELINDA PEÑA NIEVES DOCENTE ORDINARIO - FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD  Miembro 

8 DR. ARTURO JESÚS COSI BLANCAS DOCENTE ORDINARIO - FACULTAD DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA  Miembro 

 

9 DR. JUAN UBALDO JIMENEZ CASTILLA  JEFE DE LA OFICINA DE CALIDAD UNIVERSITARIA Y ACREDITACÍÓN Miembro 

10 ING. ELIZABETH DIANA FLORES HUALLPA 
PERSONAL ADMINISTRATIVO CON CONTRATO INDETERMINADO - ÁREA DE 
PATRIMONIO DE LA OFICINA DE LOGÍSTICA, MANTENIMIENTO Y SERVICIOS 
GENERALES 

Miembro 

11 SR. ALBERT MARCIAL GUTIERREZ CRUZ 
PERSONAL ADMINISTRATIVO CON CONTRATO DETERMINADO – OFICINA DE 
LOGISTICA, MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES  

Miembro 

12 ING. MIGUEL ÁNGEL FLORES SOSA JEFE DE LA OFICINA DE TECNOLOGÍA, INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN  Miembro 

13 ING. NILDA ELIZABETH PINEDA GÓMEZ  
PERSONAL ADMINISTRATIVO CON CONTRATO INDETERMINADO – OFICINA DE 
RECURSOS HUMANOS 

Miembro 

14 CPC. YESICA YOICY MANCHEGO AMESQUITA  
PERSONAL ADMINISTRATIVO CON CONTRATO INDETERMINADO – OFICINA DE 
RECURSOS HUMANOS 

Miembro 

15 ING. MAGALY BIRNA VILCA VIZCARRA 
PERSONAL ADMINISTRATIVO CON CONTRATO INDETERMINADO – ÁREA GESTIÓN 
DOCENTE DEL VICERRECTORADO ACADÉMICO 

Miembro 

 
SUBCOMISIÓN: CBC IV - PROPUESTA DE INVESTIGACIÓN 

 

N° NOMBRES Y APELLIDOS OFICINA/ JEFATURA/ ENCARGATURA CARGO 

1 DR. MÁXIMO VIDAL BECERRA VALENZUELA VICERRECTOR DE INVESTIGACIÓN  Presidente 

2 DRA. DORA AMALIA MAYTA HUIZA 
DOCENTE ORDINARIO - FACULTAD CIENCIAS JURÍDICAS, EMPRESARIALES Y 
PEDAGÓGICAS  

Miembro 

3 DR. NILTON JUAN ZEBALOS HURTADO DOCENTE ORDINARIO - FACULTAD INGENIERÍA Y ARQUITECTURA  Miembro 

4 DR. OTONIEL SILVA DELGADO SECRETARIO GENERAL  Miembro 

5 ING. JANINA YESENIA COAYLA RODRIGUEZ 
PERSONAL ADMINISTRATIVO CON CONTRATO INDETERMINADO – VICERRECTORADO 
DE INVESTIGACIÓN 

Miembro 

 
SUBCOMISIÓN: CBC V - RESPONSABILIDAD SOCIAL UNIVERSITARIA Y BIENESTAR UNIVERSITARIO 

 

N° NOMBRES Y APELLIDOS OFICINA/ JEFATURA/ ENCARGATURA CARGO 

1 DR. IVÁN VLADIMIR PINO TELLERÍA VICERRECTOR ACADÉMICO Presidente 

2 LIC. AYDEE MARISOL BAUTISTA MAMANI PERSONAL ADMINISTRATIVO CON CONTRATO INDETERMINADO – OBU Miembro 

3 MGR. SANDRA DORIS CASANOVA GÓMEZ SÁNCHEZ PERSONAL ADMINISTRATIVO CON CONTRATO INDETERMINADO – OBU Miembro 

4 ING. CÉSAR AUGUSTO HURTADO CUELLAR 
PERSONAL ADMINISTRATIVO CON CONTRATO DETERMINADO – OFICINA CALIDAD 
UNIVERSITARIA Y ACREDITACIÓN  

Miembro 

5 CPC. MILAGROS ROSSALÍN TICONA DANCÉ 
PERSONAL ADMINISTRATIVO CON CONTRATO INDETERMINADO – VICERRECTORADO 
ACADÉMICO 

Miembro 

6 MGR. MARLENI EDITH ALATRISTA CALLE  PERSONAL ADMINISTRATIVO CON CONTRATO INDETERMINADO – OBU Miembro 

…//// 



 

 
 

 

-4- 
 

RESOLUCIÓN RECTORAL N° 0232-2023-R-UJCM 
 

Moquegua, 28 de marzo de 2023 
 
 

 
 

SUBCOMISIÓN: CBC VI - TRANSPARENCIA 

 

N° NOMBRES Y APELLIDOS OFICINA/ JEFATURA/ ENCARGATURA CARGO 

1 MGR. CLARIDAD HERMELINDA PEÑA NIEVES DOCENTE ORDINARIO – FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD  Presidente 

2 ING. JAQUELINE JOHANNA REVILLA GUZMAN 
PERSONAL ADMINISTRATIVO CON CONTRATO INDETERMINADO - OFICINA DE 
TECNOLOGÍA, INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN 

Miembro 

3 MGR. ROGELIA MAMANI ANTAHUANACO 
PERSONAL ADMINISTRATIVO CON CONTRATO INDETERMINADO – OFICINA DE 
SECRETARÍA GENERAL - ÁREA DE GRADOS Y TÍTULOS  

Miembro 

4 LIC. DELIA MARIA MIRANDA CASQUINA 
PERSONAL ADMINISTRATIVO CON CONTRATO INDETERMINADO – OFICINA DE 
SECRETARÍA GENERAL  

Miembro 

5 ING. JUAN CARLOS MAURICIO TAPIA CHAVEZ  
PERSONAL ADMINISTRATIVO CON CONTRATO INDETERMINADO – FACULTAD DE 
CIENCIAS DE LA SALUD  

Miembro 

6 ING. YOSELYN SOLANGE HURTADO PAURO 
PERSONAL ADMINISTRATVIO CON CONTRATO DETERMINADO – OFICINA DE ECONOMÍA 
Y FINANZAS  

Miembro 

 

 
De conformidad a los considerandos y a la documentación que en tres (03) folios útiles, forma parte de la presente Resolución.  
 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE, CÚMPLASE Y ARCHÍVESE. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
JSG-UJCM 
DISTRIBUCIÓN. 

 RECTORADO 

 V R. ACADÉMICO 

 V.R. INVESTIGACIÓN 

 DGA 

 FAIA 

 FCJEP 

 FACISA 

 EPG 

 DGA 

 RR.HH. 

 OSA 

 ASESORÍA LEGAL 

 OCUA 

 OTIC 

 FILIAL ILO 

 COMISIÓN CENTRAL Y PRESIDENTES DE LAS SUBCOMISIONES 
C.C. ARCHIVO 
 
 

 

 



 

 

“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 
 

Moquegua, 23 de marzo del 2023 
 
OFICIO N°171-2023-DFAIA/UJCM 
 
Señor: 
DR. DANIEL GUSTAVO ADOLFO REINOSO RODRÍGUEZ 
Rector de la Universidad José Carlos Mariátegui 
Presente.- 
 

ASUNTO                :  REESTRUCTURACIÓN DE COMISIONES 
 
       

Es grato dirigirme a usted, para expresarle mi cordial saludo y al mismo tiempo 

hacer llegar a su despacho la restructuración de comisiones para el Licenciamiento de la 

Universidad José Carlos Mariátegui, según lo siguiente: 

CONDICIÓN BÁSICA DE CALIDAD I: MODELO EDUCATIVO DE LA UNIVERSIDAD 
Componente 1.1: Modelo Educativo 

Subcomisión 

Líder: 

Hilda Guevara Gómez   - FACISA 
Integrantes del equipo: 

1. Claridad Peña Nieves  -  FACISA 
2. Arturo Cosi Blancas   - FAIA 
3. Alberto Flores Quispe  - FAIA 
4. Dora Mayta Huiza   - FACJEP 
5. Teófilo Lauracio Ticona  - FACJEP 
6. Juan Jiménez Castilla  -  OCUA 

 

CONDICIÓN BÁSICA DE CALIDAD II: CONSTITUCIÓN, GOBIERNO Y GESTIÓN DE 
LA UNIVERSIDAD 
Componente 2.1. Constitución, Estructura Orgánica y Gestión 
Componente 2.2. Financiamiento y sostenibilidad 
Componente 2.3. Gobierno Universitario 

Subcomisión 

Lider: 
Guillermo Verástegui Carranza   - OPLA   
Integrantes del equipo:  

1. Iván Carbajal Aparicio  - OEFI 
2. Norma Butron Cuayla  - OEFI 
3. Edith Linares Prudencio  - OEFI 
4. María Isabel Vargas Vargas  - ASESORÍA LEGAL  
5. Madelein Moscoso Yugra  - LOGÍSTICA 

 
 

ROSA
RECTORADO - UJCM

ROSA
Texto tecleado
EXP. 0922-V-R-UJCM



 

 

 

CONDICIÓN BÁSICA DE CALIDAD III: LA OFERTA ACADÉMICA, RECURSOS 
EDUCATIVOS Y DOCENCIA 
Componente 3.1: Justificación de la oferta propuesta 
Componente 3.2. Propuesta curricular 
Componente 3.3. Infraestructura física 
Componente 3.4. Infraestructura tecnológica 
Componente 3.5. Docentes 
Componente 3.6. Personal no docente 

Subcomisión 

Lider: 
Alberto Coayla Vilca    - FAIA 
Integrantes: 

1. Víctor Cornejo Rodríguez  - FACJEP 
2. Dora Mayta Huiza    - FACJEP 
3. Delfín Bermejo Peralta  - FACJEP 
4. Javier Flores Arocutipa  - FACJEP 
5. Hilda Guevara Gómez  - FACISA 
6. Claridad Peña Nieves  - FACISA  
7. Arturo Cosi Blancas   - FAIA - LOGISTICA 
8. Juan Jiménez Castilla  -  OCUA 
9. Elizabeth Flores Huallpa  - PATRIMONIO 
10. Albert Gutiérrez Cruz   - LOGISTICA 
11. Miguel Flores Sosa   - OTIC 
12. Nilda Pineda Gómez   - RECURSOS HUMANOS 
13. Jessica Manchego   - RECURSOS HUMANOS 
14. Magaly Vilca Vizcarra  -  VICE ACAD – GESTIÓN DOC. 

 
 

CONDICIÓN BÁSICA DE CALIDAD IV: PROPUESTA EN INVESTIGACIÓN 
Componente 4.1. Estructura Orgánica de gestión de la investigación 
Componente 4.2. Desarrollo de la investigación 
Componente 4.3. Docentes Investigadores 

Subcomisión 

Líder: 
Maximo Becerra Valenzuela 
Integrantes: 

1. Javier Flores Arocutipa  - FACJEP 
2. Dora Mayta Huiza    - FACJEP 
3. Nilton Zeballos Hurtado  - FAIA 
4. Otoniel Silva Delgado  - SEGE 
5. Janina Coayla Rodríguez  - VICE INVESTIGACIÓN 
6. Liz Catacora Marca   - VICE INVESTIGACIÓN 

 
 
 



 

 

CBC V: RESPONSABILIDAD SOCIAL UNIVERSITARIA Y BIENESTAR 
UNIVERSITARIO 
Componente 5.1 Estructura orgánica para Responsabilidad Social Universitaria y para 

Bienestar Universitario 
Componente 5.2. Desarrollo de la Responsabilidad Social Universitaria (RSU) 
Componente 5.3. Bienestar Universitario 

Subcomisión 

Lider:  
Iván Pino Tellería 
Integrantes del equipo: 

1. Aydee Bautista Mamani  - OBU 
2. Sandra Casanova Gomez  - OBU 
3. César Hurtado Cuellar  - OCAU 
4. Milagros Ticona Dance  - VICEACAD. 
5. Marleny Alatrista Calle  - OBU – ILO 
6. Jackelyn Velásquez Espinoza - BIRU 

 

CONDICIÓN BÁSICA DE CALIDAD VI: TRANSPARENCIA 
Componente 6.1. Transparencia 

Subcomisión 

Lider: 
Claridad Peña Nieves 
Integrantes del equipo: 

1. Jackelyn Revilla Guzmán  -  OTIC 
2. Rogelia Mamani Antahuanaco - SEGE 
3. Delia Miranda Casquina  - SEGE 
4. Juan Carlos Tapia   - FACISA 
5. Joselyn Hurtado Pauro  - OEFI 

 

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para expresarle los sentimientos 

de mi especial consideración. 

Atentamente, 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARCV/DFAIA 
C.c. Archivo 


	RR N° 0232-2023-R-UJCM - REESTRUCTURACIÓN COMISIONES DE LICENCIAMIENTO.pdf (p.1-4)
	0922-V.pdf (p.5-7)

